. praeter Vat. - 16. Supra no 79. - 17. Supra no 219. - 18. Supra no 20. - 19. Snpra 110 223 ; 11011 mantionom Cndunt litto- 
ramm ad ipsos directarum  '(no 222). - 20. Istc canonicus in Cartul. blanc de  Suint-Denis, in  Arch. nnt. Puris. LL. 1167, 
p. 274 sq., saepe nominatur. - 21. Supra no 2244; itcrumque  silentio practcronnt  litterns sccundo ad ipsos dircctns (no 226). 
- 22. Episcopo Ebroicensi ecilicet. - 23. Hoc docum., quod non lcvis  momcnti cssct, nusquam potuit rcpcriri. - 2b. Vorbn 
annt ex  Concil.  Hiepal. II an. 619 celebrato desumpta (c. g), et  refcruntur n Grutiano, Causn 10, pu. 7, C. 22. 

1254, Februarii 28, [Parislis]. 
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Eston  super  hujusmodi  collatione  dicti  juris  patronatus factum est,  ratum et firmull1 
habentes, id  auctoritate  apostolica  confirmalnus,  defectum  qui ex eo  super  hoc  est habitus,  
quod venerabilis fratris  nostri . . archiepiscopi  et dilectoruxn filiorum capituli Ebora- 
censis  non  intervenit  assensus,  supplentes cle4 plenitudine  potestatis.  Nulli ergo, etc., 

nostre confirmationis et  suppletionis, etc. si quis  auteIn, eilc. Dat. Laterani  ij kal. Mnrtii 
anno xï. 

Reg.  Vat. Innoc. IV an. 11, cp. 4.82, fol. 61b. - Folibicn, Hist. de la ville d e  Pat*&, III, 160. 

1. D'Arbois  de Jubainville, &tudes, etc., p. 3GG, n. 1, nit donotioncm dom. Johnnnis de Lcssington esse datarn 1249, 
Jul. 18, et in Arch. ddpart. de l'Aube 'servari  npographum  istias donntionis. Huc usyuc VCI'O hoc doc. ibi  reperire  non 
potuimus. - 2. Alphonsi. Cf. supra na# 220-381. - 3. Gualteri Gray. - 4. In no 230 (orig. litt. conservato1*ine) add i tu r  
c nostre D. 

233 . Decanus ecclesiae Lincoln. consewator de eodenz negotio constituitrw. 

j254, Februar¡¡ 28, Laterani. 

Innocentius  episcopus servlts servorum Dei clilecto filio .. decano  ecclcsie  Lincolnien. 
salutem et apostolicam benedictionem. Rffectu sincero  sic  Cistercien.  Ordinis, etc. sicut 
supra no 232, mutatis mtrtmzdis usque potestntis. Deinde : Quocirca  cliscretioni tne per 
apostolica  scripta mandamus,  quatinus prepdtos provisoren! et rnonachos  non  permittas 
super  hiis contra confirmationis  et  suppletionis  nostre  tenorem  ab  aliqaibus indebi te  
molestari,  molesta.tores hujusmodi  per  censuram ccclesias,l;icaln appellutionci postposita 
cornpescendo, non  obstante, si aliquibus (z sede  apostolica si,t iedul,tLun, quocl suspendi  
vel  interdici  aut  excommunicari non possint,  nisi  de  indulto  hujusmodi  sibi concesso 
plene  et  expressa seu de verbo ad verbum in  nostris  litteris  lnentio  habentur. Dat. La-Ixx-nai 
ij kal. Martii, pontificatus nostri  anno  nndecimo.